2023 年 5 月 26 日

お客様 各位

株式会社ゼンリン

3D地図データオンライン提供サービス 価格改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社では、サービスリリース以来、お客様の課題解決や日々の業務効率化をサポートす

るサービスを目指し、ご提供価格を維持しながら機能拡充や 3D地図データの最適化を行っ

てまいりました。

しかし、昨今のエネルギーコストの上昇や急激な為替変動によるシステム運用費、設備

関連費、開発費など諸経費の高騰により、現行の価格では現在の品質を維持したままサー

ビスを安定的にご提供することが困難な状況となりました。

 つきましては、3D地図データオンライン提供サービスの価格改定を下記の通り実施いた

します。

 今後も、多様化するお客様のご要望にお応えしながら、これまで以上にご満足いただけ

るようより一層のサービス品質の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

― 記 ―

■価格改定詳細（税込表記）

※プラン別 DL 可能単位数を超えた場合、従量課金単価が適用されます。

■価格改定時期

 2023 年 7 月 1 日（土）より適用

 ※2023 年 7 月 1日（土）以降に、本サービスを新規契約又は契約更新されると改定後価格が適用になります。（下記参照）

パターン①

 7/1 以降に新規ご契約いただいた場合⇒改定後価格を適用

パターン②

 7/1 以前に新規ご契約いただいた場合⇒契約期間内（1年間）は改定前価格を適用

パターン③

 7/1 以前に契約更新いただいた場合⇒契約期間内（1年間）は改定前価格を適用

パターン④

 7/1 以降に契約更新いただいた場合⇒更新後のプランは、改定後価格を適用

以上